PHÒNG GD&ĐT HUYỆN NAM TRỰC

TRƯỜNG THCS NAM HOA

Số: …../QĐ-THCSNHO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Hoa, ngày 26 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ tự quản thực hiện mô hình

 “Cổng trường an toàn giao thông”

Căn cứ Quyết định số …../QĐ-THCSNHo ngày 26 tháng 9 năm 2023 của Hiệu

trưởng trường THCS Nam Hoa về việc thành lập mô hình “Cổng trường an toàn giao

thông”.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM HOA

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:

1. Thành lập Tổ tự quản thực hiện mô hình “Cổng trường An toàn giao thông”

gồm các thành viên có tên sau:

- Thầy  Hoàng Văn Khiết -  Tổng phụ trách đội : Tổ trưởng

- Cô  Ngô Thu Thủy - Bí thư Đoàn trường: Tổ phó thường trực

- Thầy Hoàng Văn Khiết - Tổng phụ trách đội: Tổ phó

- Cô Triệu Thị Hải – GVCN 9 A : Thành viên

- Cô Trần Thị Kim Cúc – GVCN 9B: Thành Viên

- Thầy Nguyễn Mạnh Hưởng -  GVCN 8 A: Thành Viên

- Thầy Nguyễn Mạnh Thường -  GVCN 8B: Thành Viên

- Thầy Ngô Văn Thiệp -  GVCN 7A: Thành Viên

- Cô Lê Thị Phượng - GVCN 7B: Thành Viên

- Thầy Nguyễn Công Khoa - GVCN 6 A: Thành Viên

- Cô Phan Thị Ngọc Ánh - GVCN 6B: Thành Viên

- Cô Phạm Thị Minh Phúc - GVCN 6C: Thành Viên

- Em Nguyễn Vân Anh :     Chi đội trưởng chi đội 7A : Thành viên

- Em Triệu Gia Nhi :           Chi đội trưởng chi đội 7B : Thành viên

- Em Phạm Hải Yến :          Chi đội trưởng chi đội 8A : Thành viên

- Em Triệu Tiến Hải :          Chi đội trưởng chi đội 8B : Thành viên

- Em Vũ Thị Khánh Linh :  Chi đội trưởng chi đội 9A : Thành viên

- Em Đỗ Thị Khánh Linh :  Chi đội trưởng chi đội 9B : Thành viên

- Em Triệu Thanh Giang :   Chi đội trưởng chi đội 6A : Thành viên

- Em Đặng Thanh Chúc :    Chi đội trưởng chi đội 6B : Thành viên

- Em Phạm Xuân Kiên :      Chi đội trưởng chi đội 6C: Thành viên

Điều 2: Nhiệm vụ của Tổ tự quản

1. Tổ trưởng

Chịu trách nhiệm trước Chi bộ về hoạt động của mô hình; có trách nhiệm điều

hành, phân công nhiệm vụ cho từng thành viên trong mô hình theo đúng quy định của

Pháp luật và quy chế hoạt động của mô hình.

2. Tổ phó thường trực

Thực hiện theo sự phân công của Tổ trưởng; điều hành hoạt động mô hình khi

Tổ trưởng ủy quyền hoặc bận công tác. Kịp thời nắm bắt thông tin, phản ánh các vấn

đề liên quan đến tình hình trật tự, an toàn giao thông và hoạt động của các thành viên,

báo cáo Tổ trưởng theo quy định.

3. Các thành viên

Các thành viên có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của Tổ

trưởng; quá trình hoạt động tuân theo các quy định trong Quy chế hoạt động của mô

hình. Thường xuyên chủ động nắm bắt tình hình an toàn giao thông, báo cáo, đề xuất

với Tổ trưởng để giải quyết kịp thời, có hiệu quả. Báo cáo, thống kê các vụ việc liên

quan đến trật tự, an toàn giao thông liên quan đến giáo viên, cán bộ, người lao động,

học sinh trong nhà trường.

Điều 3: Hiệu lực và trách nhiệm thi hành

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2. Trong trường hợp cần thiết, Tổ trưởng quyết định bổ sung, thay thế thành

viên Tổ tự quản.

3. Các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Công an huyện;

- Phòng GD&ĐT huyện;          (để báo cáo);

- UBND xã ;

- Như Điều 4 (để thực hiện);

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Công Minh